[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению переговоров с участниками открытых конкурентных переговорах в электронной форме, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Кабель (ТУ)» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
г. Москва
	Номер Протокола:
	№ 8765/ОКП-ПКП

	Дата/время проведения заседания:
	«23» июня 2016 г. 17:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«23» июня 2016 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	12 000 000,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

1. О проведении переговоров
2. О результатах переговоров
3. О направлении на повторную экспертизу

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О проведении переговоров
К участию в переговорах были приглашены следующие участники:

· ООО "ЭЛЕКТРОСИЛА АЛТАЙ" (656064, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Заринская, д. 4, ИНН 2221211765, КПП 222101001);

· ООО "Снабсибэлектро" (125319, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11, ИНН 7714790036, КПП 771401001).;

Участник ООО "ЭЛЕКТРОСИЛА АЛТАЙ" (656064, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Заринская, д. 4) предоставил ответы, на вопросы, вынесенные в ходе переговоров.
Участник ООО "Снабсибэлектро" (125319, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11) предоставил ответы, на вопросы, вынесенные в ходе переговоров.

2. О результатах переговоров

По итогам предоставленных участниками документов:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника конкурентных переговоров
	Общая цена заявки на участие в конкурентных переговорах, срок исполнения договора, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОСИЛА АЛТАЙ"
656064, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Заринская, д. 4
ИНН 2221211765

КПП 222101001
	Цена предложения:

11 030 302,27 (цена без НДС)
Скидка 24% от розничного прайс-листа Поставщика.
Срок поставки:

Начало поставки: июль 2016 г.

Окончание поставки: август 2017 г.
Условия оплаты:

отсрочка 30 банковских дней

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Снабсибэлектро"
125319, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11

ИНН 7714790036

КПП 771401001
	Цена предложения:

10 948 845,00 (цена без НДС)
Скидка 35% от розничного прайс-листа Поставщика
Срок поставки:

Начало поставки: июль 2016 г.

Окончание поставки: август 2017 г.
Условия оплаты:

Оплата поставленной продукции осуществляется строго условиями подписанного договора.

Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты переговоров.

3. О повторной экспертизе
Предлагается направить новые оферты участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить результаты переговоров с участниками, допущенными к переговорам.
2. Направить новые оферты участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.

Протокол 8765/ОКП-ПКП от «23» июня  2016 г.
заседания Закупочной комиссии по проведению открытых конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол 8765/ОКП-ПКП от «23» июня  2016 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению открытых конкурентных переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]